1150

Sequitur

Actus

Actus Sexta post Festum
Circumcisionis Domini Nostri Jesu
Christi proxima Anno
eiusdem 1625

1151

Actum in Castro Przemisliensi Feria Sexta post Festum Circumcisionis Domini Nostri Jesu Christi proxima Anno eiusdem Millesimo Sexcentesimo Vigesimo Quinto.

1625
3/1

Coram Honorabilibus Magnis Sive Illustribus Viris
Catholicis Sive Religiosis et Magnificis Viris Honorabilibus et Excellentissimis
Reverendis Patribus et Illustribus Viris Reverendis et Excellentissimis
Magistro Petro de Silesia et Magistro Petro de Silesia

Korytko Tenetur Rozynskiemu

Comparentes Petrus Coram officio Silesie, Petrus Casimir Capitulum Dromistien
Magister Johannes de Lubona Korytko Venator Silesie, Comestris Revere[n]tes
et Reverendi et Illustres Viri inibus personis suis que sub eius in his et com
petentibus autem personis in Silesia Capitulum Dromistien quod ante
attinet suam suam inibus ac bonis suis et inibus totaliter sibi honoris in omni
vade et subiectis laqueis manet et contere ex no palam libere publicis et per
ex ipsum recognovit Quia ipse et inibus suis et inibus bonis suis et
in palam in omni bus ac inibus suis et inibus bonis suis et inibus bonis suis et
in palam in omni bus ac inibus suis et inibus bonis suis et inibus bonis suis et
in palam in omni bus ac inibus suis et inibus bonis suis et inibus bonis suis et

Actum in Castro Przemisliensi Feria Sexta post Festum Circumcisionis Domini Nostri Jesu Christi proxima Anno eiusdem Millesimo Sexcentesimo Vigesimo Quinto.